

## **Od Redakcji**

Obszerne zmiany w zbiorze Polskich Norm przedstawione w tym numerze uzupełniają zmiany wykazów norm obligatoryjnych. Pełny wykaz obligatoryjnych norm z dziedziny elektryki i z nią związanych według stanu na dzień 31 grudnia 1998 r. publikowaliśmy w Nr 23 INPE. Już w 1999 r. zostały trzykrotnie wprowadzone zmiany do tego wykazu. Zamieściliśmy je w numerach 28., 29. i 30. Zamieszczone w tym numerze wprowadzają zmiany do wyżej wymienionych.

W dziale normalizacji i przepisów technicznych prezentujemy stan i rozwój normalizacji w energetyce jądrowej oraz przegląd wymagań norm i przepisów odnośnie badań odbiorczych i eksploatacyjnych, obejmujący także odpowiedzi na telefony i listy do Redakcji. Inwestorom i projektantom dedykujemy tekst rozporządzenia Ministra RR i B w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu i uzgadniania dokumentacji projektowej.

Dwa artykuły informacyjne o pracach i problemach Komitetu Organizacyjnego Izby Inżynierów Budownictwa wychodzą naprzeciw zainteresowaniu osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie.

W dziale Przeglądy - Poglądy publikujemy artykuł dyskusyjny „Problemy przyłączania odbiorców energii elektrycznej w świetle obowiązujących przepisów”, który uzupełniamy stanowiskiem Sądu Antymonopolowego.

Na życzenie licznych Czytelników przekazujemy także kilka informacji z życia SEP.

W następnym numerze opublikujemy m.in. obszerny artykuł dr. inż. Edwarda Musiała p.t. „Prądy zwarciovowe w niskonapięciowych instalacjach prądu przemiennego.

*M. Malinowski*

## **WARUNKI PRENUMERATY**

Zamówienia na prenumeratę czasopisma oraz zlecenia na zamieszczanie reklam i ogłoszeń przyjmuje Redakcja (Adres i konto bankowe na str. 1).

Warunkiem przyjęcia i realizacji zamówionej prenumeraty jest otrzymanie z banku potwierdzenia dokonanej przez prenumeratora wpłaty. Dokument wpłaty jest równoznaczny ze złożeniem zamówienia. Na blankiecie wpłaty należy czytelnie wpisać numery zamawianego biuletynu, ilość egzemplarzy i własny adres, numer NIP i upoważnienie do wystawienia faktury bez podpisu odbiorcy.

Obecnie przyjmowana jest prenumerata na Nr-y 37 do 42. Cena kompletu 6 numerów po 1 egz. wraz z przesyłką pocztową wynosi 45 zł + 7% VAT.

**Numery archiwalne** Redakcja wysyła z fakturą na odrębne zamówienie. Cena Nr. 1-18 po 3 zł, Nr 19-30 po 4 zł, Nr 31-36 po 6 zł, numerów wyczerpanych z dodruku po 6 zł. Do tych cen dolicza się 7% VAT.

**Ceny reklam kolorowych** zamieszczanych na IV stronie okładki wynoszą: formatu A5 - 900 zł + 22% VAT, formatu A6 - 500 zł + 22% VAT, zamieszczanych na II i III str. okładki lub na wkładce wewnątrz numeru: A5 - 800 zł + 22% VAT, A6 - 400 zł + 22% VAT.

**Ceny reklam czarno-białych** formatu A6 na II i III str. okładki lub na wkładce 400 zł + 22% VAT, a w tekście: formatu A5 - 500 zł + 22% VAT, formatu A6 - 300 zł + 22% VAT. Przy tym są stosowane rabaty: przy 3 powtórzeniach 5%, przy 5 powtórzeniach 10%, a za dostarczenie reklamy gotowej do druku 10%.

**Cena artykułów i innych tekstów sponsorowanych** wynosi 250 zł + 22% VAT za jedną stronę.

**Za treść reklam Redakcja nie odpowiada**